



Tlf.: 96 70 18 00  
nykoebingm@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fårtofts Plads 9  
DK-7900 Nykøbing Mors  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SØREN IVERSEN HOLDING APS**

**SMEDEVEJ 6, 7950 ERSLEV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. april 2017

---

Søren Iversen

**CVR-NR. 24 23 35 61**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Søren Iversen Holding ApS Smedevej 6 7950 Erslev
	CVR-nr.: 24 23 35 61
	Stiftet: 1. september 1999
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Iversen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud på 2.186 tkr. før skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>1.971.020</b>	<b>1.776.304</b>
Eksterne omkostninger.....		-73.572	-67.538
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.897.448</b>	<b>1.708.766</b>
Andre finansielle indtægter.....		349.516	279.522
Andre finansielle omkostninger.....		0	-114
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.246.964</b>	<b>1.988.174</b>
Skat af årets resultat.....	1	-60.676	-47.564
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>2.186.288</b>	<b>1.940.610</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101.200
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		476.020	-904.846
Overført resultat.....		1.606.868	2.744.256
<b>I ALT.....</b>		<b>2.186.288</b>	<b>1.940.610</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.121.638	3.645.618
Finansielle anlægsaktiver.....	2	<b>4.121.638</b>	<b>3.645.618</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.121.638</b>	<b>3.645.618</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		241.415	5.174
Tilgodehavender.....		<b>241.415</b>	<b>5.174</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		9.732.098	5.766.908
Værdipapirer.....		<b>9.732.098</b>	<b>5.766.908</b>
Likvide beholdninger.....		<b>2.514.907</b>	<b>4.859.344</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>12.488.420</b>	<b>10.631.426</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>16.610.058</b>	<b>14.277.044</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.674.113	3.198.093
Overført overskud.....		12.455.870	10.849.001
Forslag til udbytte.....		103.400	101.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>16.358.383</b>	<b>14.273.294</b>
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		247.925	0
Anden gæld.....		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>251.675</b>	<b>3.750</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>251.675</b>	<b>3.750</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>16.610.058</b>	<b>14.277.044</b>
Eventualposter mv.....	4		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	60.676	47.564	
	<b>60.676</b>	<b>47.564</b>	

**Finansielle anlægsaktiver**

	Kapitalandele i datter- virksomheder	2
Kostpris 1. januar 2016.....	447.525	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>447.525</b>	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	3.198.093	
Udloddet resultat .....	-1.495.000	
Årets resultat .....	1.971.020	
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>3.674.113</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>4.121.638</b>	

**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Sundby Trapper Invest A/S, Morsø.....	6.340.982	3.032.339	65 %

**Egenkapital**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	3.198.093	10.849.002	101.200	14.273.295
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		476.020	1.606.868	103.400	2.186.288
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>3.674.113</b>	<b>12.455.870</b>	<b>103.400</b>	<b>16.358.383</b>

3

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****4****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
